SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
2023-2024 BAHAR YARIYILI TIBBi GORUNTULEME TEKNIKLERI ViZE SINAVI PROGRAMI

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

MESLEK ETiGi

D105

OGR. GOR. FEM.SAHIN

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

CEVRE KORUMA

D109-112|

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

14.00-14.45

ISHLIVZVd NVSIN 67

15.00-15.45

16.00-16.45

16.30-17.00

TIBBi GORUNTULEME I}

D112-113

DOC. DR. F. UZUNKAYA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

KiMYA

D103-D104

OGR.GOR.DR.V.PEHLIVAN

12.15-13.00

13.00-13.45

I'IVS NVSIN 0€

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

ILETiSIM

ANFi

OGR.GOR. H.KATIiPOGLU

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

VIINVSUV) SIAVIA I

15.00-15.45

16.00-16.45

TATIL

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

AIINASHAD SIAVIA T

16.00-16.30

ILKYARDIM

D108-109,

OGR. GR. DR. G. AK GUVEN

16.30-17.00

RADYOLOJIK ANATOMI

D101-102

OGR. GR. DR. G. AK GUVEN

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

VIAND SIAVIA €

15.00-15.45

TEMEL SAGLIK

ANFI

OGR.GOR. BURAK KARAPINAR

16.00-16.45

TiBBi GORUNLUME 1V

ANFI

DR.OGR. UYESi GULTEN TASKIN

16.30-17.00




